Outlook

RE: Edital/ Ato convocatório nº 01/2025

De CGLC <cglc@agedoce.org.br>
Data Sex, 28/02/2025 09:00
Para Brayson Miranda <braysonmsadv@gmail.com>

Prezado, Bom dia!

A tabela no subitem 14.2 indica o valor MÁXIMO a ser pago por lote. Utilize-a como referência para
sua proposta, assegurando que o valor TOTAL não ultrapasse o limite estabelecido para cada lote.

Atenciosamente,

De: Brayson Miranda <braysonmsadv@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 16:50
Para: CGLC <cglc@agedoce.org.br>
Assunto: Edital/ Ato convocatório nº 01/2025

Trata-se de pedido de esclarecimento, quanto ao citado Edital convocátorio de PREGÃO, de Nº
01/2025, que passa a expor:

Em relação ao subitem 14.2, intitulado de " valores máximos para cada lote" onde consta as
tabelas de preços para o respectivo lote. Dessa forma, no que tange ao LOTE 2, o preço máximo a
ser apresentado na proposta de concorrência será os valores elencados na citada tabela, ou seria
mera sugestão de valores?

O emitente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento e deve observar as
normas internas da AGEVAP/AGEDOCE. Cabe ao destinatário assegurar que as informações e
dados pessoais contidos neste correio eletrônico somente sejam utilizados com o grau de sigilo
adequado e em conformidade com a Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) n° 13.709/2018.

28/02/2025, 09:00 Email – CGLC – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/sentitems/id/AAMkADM1YWZjZGQxLWJkNmItNDZhOS1hNzNiLTYyYjg4NDFmMjZiMwBGAAAAAADROaU46y… 1/1